
Lunes, 15 de enero de 2007Página 1440 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 11

Transcurrido el plazo indicado, las cuotas no pagadas 
serán exigidas por el procedimiento de apremio, deven-
gándose el recargo correspondiente, intereses de demora 
y costas que procedan de conformidad con la Ley General 
Tributaria 58/2003, de 17 de diciembre y Reglamento Ge-
neral de Recaudación R.D. 939/2005, de 29 de Julio.

Se recuerda a los contribuyentes, que podrán hacer 
uso de la modalidad de domiciliación de pago en Entida-
des Bancarias y Cajas de Ahorros, con arreglo a las nor-
mas señaladas en el artículo 38 del vigente Reglamento 
General de Recaudación.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto 
por el artículo 24 del citado Reglamento.

Jumilla, 21 de diciembre de 2006.—El Alcalde.

——

Las Torres de Cotillas

17205 Admitidos y excluidos para una plaza de 
Delineante.

Resolución n.º 1302/2006, dictada por la Concejalía 
de Hacienda, Personal, Régimen Interior y Seguridad, con 
fecha 19 de diciembre de 2006, por la que se aprueba la 
lista de aspirantes admitidos y excluidos en el concurso-
oposición para proveer una plaza de delineante del ayun-
tamiento de Las Torres de Cotillas, incluidas en la oferta de 
empleo público correspondiente al ejercicio 2006.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes 
para participar en el concurso-oposición para proveer una 
plaza de Delineante del Ayuntamiento de Las Torres de 
Cotillas, incluidas en la Oferta de Empleo Público corres-
pondiente al ejercicio 2006, esta Concejalía ha resuelto:

1º.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspiran-
tes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE  APELLIDOS   DNI

FRANCISCO JOSÉ ARNALDOS VICENTE  77520465-T

ROSA PILAR  GARCÍA RIVERA  48480723-N

DIEGO  GONZÁLEZ PARRA  48428615-E

FRANCISCO JUAN  GONZÁLEZ PAYÁ  52825790-B

Mª DE LAS NIEVES NAVARRO CAYUELA  34792352-E

JOSE JUAN  RIQUELME PASTOR  77551635-M

LAURA  SÁNCHEZ VALVERDE  45569666-L

ALMUDENA  SUAREZ TEJERA  45758771-H

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NOMBRE  APELLIDOS  DNI      EXCLUSIÓN

MARIA VICTORIA ANDREO SEVILLA 52827170-B  2

JOSE MARIA GABALDÓN MARTÍNEZ 85082680-E  2

MARIA DE LOS ÁNGELES GARCÍA MARTÍNEZ 48428377-Z  1

NOMBRE  APELLIDOS  DNI      EXCLUSIÓN

 CARMEN MARIA MOYA NOGUERA 48498969-L  1,2

DESIREÉ  NICOLÁS SAURA 48516342-G  2

LORENA   TORTOSA CHÁFER 20434193-G  2

(1) No presenta los méritos alegados y justificados en 
sobre cerrado.

(2) No relaciona al dorso de la instancia los méritos 
alegados y justificados.

2º.- Fijar el día 5 de FEBRERO de 2006, a las 10’00 
horas, en el Salón de Plenos de este Ayuntamiento, sito en 
Plaza Mayor, 11 Las Torres de Cotillas, para valoración de 
los méritos alegados por los aspirantes, fase de concurso.

Y el día 6 de FEBRERO DE 2006, a las 10’00 horas, 
en la Casa de la Juventud, sita en Calle Colombia, s/n, de 
Las Torres de Cotillas, para realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, examen tipo test.

3º.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los 
siguientes miembros:

Presidente: Don Domingo Coronado Romero, Alcalde–
Presidente de este Ayuntamiento; Suplente, Don Ángel 
González Palazón, Concejal de este Ayuntamiento.

Secretaria: Doña Laura Martínez Pretel, Secretaria 
General del Ayuntamiento; Suplente, Doña Resurrección 
Carreño González, Funcionaria de este Ayuntamiento.

Vocales:

Doña María Yolanda Muñoz Gómez, Concejal Dele-
gada de Urbanismo, Obras Públicas y Servicios Municipa-
les, suplente D. Inmaculada Dólera Fernández, Concejal 
de este Ayuntamiento.

Don Francisco Monserrate Liza, en representación 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, Su-
plente Don Agustín Martínez Arnaldos, en representación 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Don José Blas García Guillamón, vocal titular designado 
por la Alcaldía–Presidencia, D. Francisco Sánchez Hernán-
dez, vocal suplente designado por la Alcaldía–Presidencia.

Don Pedro Antonio Carrilero Ibáñez, Agente de la Po-
licía Local designado por la Junta de Personal, suplente 
Don Francisco Juan Peñas Martínez, Agente de la Policía 
Local de este Ayuntamiento.

4º.-  Contra la lista de aspirantes admitidos y exclui-
dos y composición del Tribunal Calificador se podrá inter-
poner reclamación en el plazo de diez días hábiles, a con-
tar desde el siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 
Transcurrido el plazo para presentación de reclamaciones, 
si no se hubiera formulado ninguna, la lista pasará a defi-
nitiva sin necesidad de nueva publicación. En caso contra-
rio, las reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la 
Resolución por la que se apruebe la lista definitiva, que se 
hará pública en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

Las Torres de Cotillas a 19 de diciembre de 2006.—El 
Concejal Delegado de Hacienda, Personal, Régimen Inte-
rior y Seguridad.—Ante mí, la Secretaria.



Lunes, 15 de enero de 2007 Página 1441

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 11

Las Torres de Cotillas

17207 Relación de vehículos abandonados. 

A los efectos previstos en el artículo 71 del R.D.L. 
339/90 de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Ar-
ticulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a 
Motor y Seguridad Vial, modificado por la Ley 11/99, de 21 
de abril y recogido en el art. 35.3 del Reglamento General  
de Vehículos aprobado por el Real Decreto 2.822/98  y por 
no haber sido posible la notificación personal, se procede, 
de conformidad con el artículo 59.4 de la Ley 30/92, a su 
notificación mediante anuncio, advirtiendo a los titulares 
que si no hiciesen cargo de los vehículos que se relacio-
nan, en el plazo de 15 días a contar desde el siguiente al 
de la publicación del presente Edicto, se solicitará  la baja 
de oficio de los mismos como vehículos abandonados en 
la Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia, siendo conside-
rados como residuos sólidos urbanos

RELACIÓN DE VEHÍCULOS DE QUE SE TRATA

 MATRICULA

N.º  EXPT. BASTIDOR MARCA/MODELO LUGAR RETIRADA

2460/06 MU-6912-W VOLKSW POLO SAN ANTONIO

2638/06 MU-3875-AN CITROEN BX  PEDRERAS

2822/06 M-2323-JW PEUGEOT 405 J. NAVARRO

3205/06 B-0419-OS SEAT CORDOBA R.  DE TORRES

2737/06 MU-1632-BV OPEL CORSA NARCISO Y.

3211/06 MU-2261-X RENAULT 11  LA FLORIDA

2550/06 MU-1676-AM CIROEN C-15 ECUADOR

DIRECCIONES TITULARES

MU-6912-W. AISSA DJELIL, C/ SIERRA ESPUÑA, 5. 
MOLINA DE SEGURA (MURCIA).

MU-3875-AN. JUAN IGNOTO ATAZ, C/ LOS MA-
TEOS, 10, 2º IZDA. CARTAGENA (MURCIA)

M-2323-JW. RUBEN TOVAIZI ABDERRAZAK, C/ RE-
MEDIOS, 55. FORTUNA (MURCIA)..

B-0419-OS.  GINESA VALERA MARTINEZ, C/ LA 
LOMA, 12. BARQUEROS (MURCIA).

MU-1632-BV. JOSE BALSALOBRE TURPIN, AVDA RE-
YES CATOLICOS, 10. TORRES DE COTILLAS (MURCIA)

MU-2261-X. ROSA GALLEGO ASENSIO, C/ DR. 
AYALA, 45, BAJO. ALGUAZAS (MURCIA).

MU-1676-AM.  FRANCISCO JAVIER TURPIN BEL-
TRAN, C/ RIO TAJO, 4, BL. A. 2º. MURCIA 

Las Torres de Cotillas, 20 de octubre de 2006.—El 
Alcalde-Presidente, Domingo Coronado Romero.

Lorca

17227 Anuncio información pública.

De conformidad don lo dispuesto en la Ley 1/2001, 
de 24 de abril, se somete a información publica la docu-
mentación presentada en esta Gerencia de Urbanismo re-
lativa al expediente que se relaciona a continuación:

Expediente RG-189/2005, relativo a la autorización de uso 
del suelo por interés social para la construcción de edificacion 
destinada a exposición y venta de materiales de origen natural, 
no transformados, artesanales y antigüedades en Dip. Purias 
paraje Riego de Belopache del termino municipal de Lorca, pro-
movido por Impimur S.L., provisto del C.I.F. n.º: B-30458459, y 
domicilio en Dip. Purias Ctra.Altobordo n.º 1 en Lorca.

El citado expediente estará expuesto al publico du-
rante el plazo de 20 días para que puedan formularse las 
alegaciones que se estimen convenientes, en el Servicio 
de Intervención Urbanística, sito en C/ Puente la Alberca 
complejo la Merced s/n, Lorca.

Lorca a 19 de diciembre de 2006.—El Teniente de 
Alcalde Delegado de Urbanismo, Josías Martínez Fajardo.

 

——

Molina de Segura

17269 Anuncio de adjudicación contrato de 
suministro.

1.- Entidad adjudicadora: Excmo. Ayuntamiento de 
Molina de Segura.

2.- Objeto del contrato.
a) Tipo de Contrato: Suministro
b) Expediente n.º 196/2006-1010
c) Descripción del objeto: Equipamiento Centro de 

Servicios Sociales. 
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del 

anuncio de licitación: “Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia” N.º 251, de 30 de octubre de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación: 39.173 €
5.- Adjudicación.
a) Fecha: 14 de noviembre de 2006.
b) Contratista: El Corte Inglés, S.A.
c) Importe de la adjudicación: 35.482,59 euros.
Molina de Segura a 26 de diciembre de 2006.—El 

Alcalde, P.D.


